Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Вятское

Хабаровского муниципального района
ПРИКАЗ

01.09.2014г.№ 83/1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образование (обучение) по реализуемым образовательным
программам в школе осуществлять на русском языке.

И.о.директор школы:                                          Одинокова Т.С.

«Об утверждении языка

образования»
В соответствии со статьёй 14, ФЗ Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации», решением педагогического совета №1 от 31.08.2013г.

[image: image1.jpg]